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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
fastsættelse af holdbarheder på røget ørred fileter.

Det indskærpes, at virksomheden skal have
baggrundsdokumentation der dokumenterer at produktet ikke
kan være farlig og har bevaret sine organoleptiske egenskaber
til holdbarhedsudløb

Følgende er konstateret: Virksomheden har solgt et parti røget
ørred fileter ( på GBHC401 certifikat, dateret 27.5 2025 ) med
holdbarhed på 2 måneder.
Virksomhedens egen produktspecifikationer siger, at produktet
har op til 35 dages holdbarhed.
Virksomheden laver rutinemæssige analyser hvor der
mikrobiologisk undersøges produkter op til 6 uger.
Virksomheden oplyser, at den årlig får lavet mikrobiologiske
analyser på produkter efter 2 måneder. Set analyserapport fra
d. 6.5 2024, der viste et tilfredsstillende resultat

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 1 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Gennemgået følgende uden anmærkninger:
hygiejne under produktion, pakning og lagring i emballagelager,
pakkeri, råvare-/saltningsafdeling, færdigkøl, mellemkøl,
fryserum og indpakningsafdeling.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Gennemgået følgende uden
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anmærkninger:
Indretning.
Udformning af udstyr i råvareafdeling.
Vejledt generelt om udformning af udstyr.

Skadedyrssikring
Set seneste skadedyrsrapport fra d. 16.6 2025 fra ekstern firma.
Stikprøvevis kontrolleret skadedyrssikring ved yderporte.

Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået følgende uden anmærkninger.
Set dokumentation for overvågning af CCP1 opvarmningstemperatur og holdetid fra d. 19.6 - 25.6 2025.
Gennemgået procedurer til verifikation af opvarmningstemperatur og holdetid på video med medarbejder.
Godkendelser m.v.: Eksport
Virksomheden har siden sidste eksporttilsyn kun fået udstedt GBHC401 certifikater ( fiskeprodukter til
Storbritannien )

Gennemgået følgende uden anmærkninger
Særligt papir - Opbevaring og anvendelse
Virksomheden har ikke fået udleveret certifikatpapir, da den for øjeblikket kun får udstedt certifikater i traces
Eksport fødevarer - Egenkontrol
Set virksomhedens procedurer for udstedelse af certifikater og indenrigserklæringer.
Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser
Gennemgået virksomhedens procedurer til sikring af, at virksomheden overholder særlige krav til 3. lande.
Erstatningscertifikater - Egenkontrol
Gennemgået virksomhedens procedurer for udstedelse af erstatningscertifikater.
Virksomheden har ikke fået udstedt nogen erstatningscertifikater siden sidste eksporttilsyn.
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Certifikatudstedelse - Påføring af oplysninger efter udstedelse. Ikke relevant, da der kun er udstedt certifikater i
traces.
Kontrolleret afsendelsestidspunkt for udstedt GBHC401 certifikat i forhold til udstedelsestidspunkt.
Set sporbarhed på et GBHC 401 certifikat.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske dyr,
samt kontrolleret dokumentation for udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Medtaget kopi af
dokumentation for modtagne økologiske ørreder til krydskontrol.
Kontrolleret følgedokumentation for levering af økologiske ørreder. Følgende er konstateret: Der mangler en
transportør/leverandørerklæring med leverance d. 13.5 2025. Virksomheden har rettet henvendelse til
leverandør om at eftersende erklæringen men har ikke modtaget den.
Af virksomhedens procedurer fremgår det at der skal medfølge en transportørerklæring ( hvori også er en
erklæring fra leverandør ). Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder bagatelagtigt. Vejledt
generelt om reglerne for følgedokumentation for økologisk status.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Regnskab for økologiske fødevarer, herunder stikprøvekontrol af
de bogførte mængder med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af økologiske ørreder og økologisk røget ørred,
kontrol af periodevise balanceopgørelser for økologiske ørreder og økologisk røget ørred, samt kontrol af at de
fastlagte økologiprocedurer følges
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af følgende modtagne økologiske fødevarer/dyr: økologiske
frosne ørreder og økologiske ørreder, herunder dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret procedurer for rengøring og sikring mod forurening / sikring af identifikation og adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring og tilberedning af økologisk røget. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sammensætning og mærkning af økologisk røget ørred. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret om virksomhedens skriftlige procedurer i økologirapporten er tilstrækkelige til at sikre overholdelse
af økologireglerne for modtagekontrol.
Følgende emner i virksomhedens økologiprocedurer er gennemgået: Modtagekontrol.


